INDICAÇÃO Nº 316 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
estudo sobre a viabilidade para construção de redutores de velocidade, na rua Recanto
das Águas, bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Moradores do referido bairro, em contato com o nosso
gabinete, relataram que a referida rua é extensa, facilitando o aumento de velocidade,
logo, colocando em risco moradores, crianças e idosos.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2021.

Gilberto Barreiro
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  23 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F8H0K7W4Z1C0H3T1
		2021-02-22T17:45:25-0300